
UCHWAŁA NR LXI/408/2023 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, 
Zarządzeniem Nr 220.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2023r., 
Uchwałą Nr LII/344/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 9 marca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2023r., 
Uchwałą Nr LIV/352/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 233.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 kwietnia 2023r., 
Uchwałą Nr LV/358/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2023r., 
Uchwałą Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 czerwca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 237.2022 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem 
Nr 246.2022 z dnia 10 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 247.2022 z dnia 27 lipca 
2023r., Zarządzeniem Nr 248.2023 z dnia 4 sierpnia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 249.2023 z dnia 14 sierpnia 2023r. Zarządzeniem Nr 250.2023 z dnia 
30 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 252.2023 z dnia 4 września 2023r., 
Zarządzeniem Nr 253.2023 z dnia 18 września 2023r., Zarządzeniem 
Nr 254.2023 z dnia 26 września 2023r., Uchwałą Nr LVIII/375/2023 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 26 września 2023r., Zarządzeniem Nr 255.2023 z dnia 
13 października 2023r., Uchwałą Nr LIXI/384/2023 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 27 października 2023r., Uchwałą Nr LX/392/2023 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 7 listopada 2023r., Zarządzeniem Nr 267.2023 z dnia 14 grudnia 2023r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 845 910,39 zł do kwoty 46 926 809,51 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 134 089,61 zł do kwoty 32 641 359,51 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o 
kwotę 980 000,00 zł do kwoty 14 285 450,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

756 75618 0270 5 641,00  23 526,00 
756 75618 0480  12 373,00 86 224,00 
758 75801 2920  12 644,00 5 992 034,00 
758 75802 2750  100 000,00 2 181 103,20 
758 75816 6090 980 000,00  0,00 
853 85395 2100  306,00 16 418,00 
855 85504 2690  9 782,61 9 782,61 
900 90005 2460  4 625,00 65 225,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 
kwotę 845 910,39 zł do kwoty 56 054 942,11 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 134 089,61 zł do kwoty 33 950 322,83 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 980 000,00 zł do kwoty 22 104 619,28 zł. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60014 6300 285 990,46  282 644,00 
600 60016 4300  1 500,00 141 500,00 
600 60016 6050  220 990,46 5 440 600,46 
700 70005 6060  30 000,00 30 000,00 
750 75023 3020  2 000,00 19 000,00 
750 75023 4010  75 000,00 2 978 158,00 
750 75023 4110  20 652,00 521 672,80 
750 75023 4120 32 120,00  51 712,50 
750 75023 4700  2 000,00 17 000,00 
750 75085 3020 417,00  583,00 
750 75085 4010 9 794,00  456 177,00 
750 75085 4110 359,00  80 450,00 
750 75085 4120 2 209,00  3 945,00 
750 75085 4170 2 000,00  0,00 
750 75085 4210  700,00 13 700,00 
750 75085 4260 1 400,00  2 600,00 
750 75085 4270 996,00  404,00 
750 75085 4300  8 600,00 40 422,00 
750 75085 4360  60,00 3 780,00 
750 75085 4410 700,00  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 2



750 75085 4700 2 800,00  0,00 
750 75085 4710 26,00  5 035,24 
750 75095 4100  2 000,00 41 800,00 
754 75412 4170  250,00 40 200,00 
754 75412 4210  13 200,00 85 800,00 
754 75412 4270  800,00 14 400,00 
754 75412 4430  1 300,00 16 000,00 
758 75818 4810  34 283,38 34 466,38 
801 80101 3020  916,00 263 939,00 
801 80101 4010  39 949,00 968 380,00 
801 80101 4110 13 475,00  939 766,12 
801 80101 4120 22 497,00  106 030,03 
801 80101 4210 44 280,00  486 105,29 
801 80101 4240 1 270,00  2 830,00 
801 80101 4260 3 189,00  79 811,00 
801 80101 4270 9 093,00  12 657,00 
801 80101 4280 190,00  7 110,00 
801 80101 4300 16 460,00  99 596,00 
801 80101 4360 259,00  3 041,00 
801 80101 4390 1 300,00  0,00 
801 80101 4410 1 172,00  1 328,00 
801 80101 4430 3 893,00  7 107,00 
801 80101 4440  1 148,05 224 564,13 
801 80101 4700 1 050,00  550,00 
801 80101 4710 3 932,00  3 885,52 
801 80101 4790  165 114,00 4 060 413,00 
801 80101 6050  35 000,00 1 846 121,00 
801 80103 3020 891,00  33 016,00 
801 80103 4010  588,00 154 390,00 
801 80103 4110 13 958,00  107 119,28 
801 80103 4120 3 610,00  12 191,82 
801 80103 4240 460,00  3 040,00 
801 80103 4260 2 380,00  250,00 
801 80103 4280 136,00  614,00 
801 80103 4330  4 000,00 52 100,00 
801 80103 4440  58,38 30 017,29 
801 80103 4710 169,00  31,00 
801 80103 4790 39 056,00  405 505,95 
801 80104 3020 238,00  23 110,00 
801 80104 4010  1 146,00 109 499,00 
801 80104 4110 12 260,00  69 662,77 
801 80104 4120 3 810,00  7 838,56 
801 80104 4270 1 380,00  70,00 
801 80104 4280  394,00 844,00 
801 80104 4300 3 000,00  5 832,00 
801 80104 4330  6 500,00 121 041,00 
801 80104 4430 432,00  468,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 3



801 80104 4440  2 364,79 22 993,59 
801 80104 4790 8 120,00  304 895,00 
801 80107 3020 2 039,00  15 424,00 
801 80107 4110 652,00  56 667,00 
801 80107 4120 881,00  7 315,00 
801 80107 4440 1 965,25  10 560,00 
801 80107 4710 411,00  139,00 
801 80107 4790 11 796,00  294 304,00 
801 80113 4210  2 000,00 34 000,00 
801 80146 4210 500,00  1 000,00 
801 80146 4300 10 327,00  10 700,00 
801 80146 4700 13 966,00  9 367,00 
801 80148 3020 1 307,00  1 193,00 
801 80148 4010  8 383,00 391 332,00 
801 80148 4110 354,00  69 028,00 
801 80148 4120 672,00  9 232,00 
801 80148 4170 100,00  600,00 
801 80148 4210 4 060,00  3 440,00 
801 80148 4260 7 885,00  28 029,00 
801 80148 4270 1 500,00  0,00 
801 80148 4280 50,00  550,00 
801 80148 4300 3 680,00  11 722,00 
801 80148 4700 750,00  250,00 
801 80149 3020  984,00 8 804,00 
801 80149 4010  772,00 52 003,00 
801 80149 4110  1 742,00 30 701,37 
801 80149 4120  249,00 4 366,56 
801 80149 4440  1 186,94 9 926,26  
801 80149 4710 35,00  265,00 
801 80149 4790 1 592,00  110 486,00 
801 80150 3020  637,00 31 474,00 
801 80150 4010 1 309,00  6 691,00 
801 80150 4110 5 710,00  87 524,27 
801 80150 4120 556,00  11 990,56 
801 80150 4440  1 737,71 25 637,62 
801 80150 4710 198,00  302,00 
801 80150 4790 3 040,00  455 160,00 
801 80195 4170 700,00  3 500,00 
801 80195 4300 155,00  6 775,00 
851 85154 4300  6 732,00 21 470,00 
852 85219 4210  2 000,00 10 587,00 
852 85295 4110  200,00 8 314,26 
852 85295 4120  20,00 1 185,01 
852 85295 4170 220,00  4 980,00 
853 85395 3280  300,00 1 500,00 
853 85395 4210 72,00  0,00 
853 85395 4350  78,00 78,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 4



855 85502 4170 2 000,00  0,00 
855 85504 4010  8 174,67 60 266,08 
855 85504 4110  1 407,67 11 780,40 
855 85504 4120  200,27 1 737,01 
900 90005 4210  3 625,00 15 783,40 
900 90005 4300  5 000,00 20 830,80 
900 90013 4210  2 000,00 5 050,00 
900 90015 4300  500,00 2 800,00 
921 92109 4170  14 400,00 14 400,00 
921 92109 4210  5 000,00 34 850,00 
921 92109 4270  1 500,00 1 500,00 
921 92120 6570 1 000 000,00  80 000,00 
921 92195 4210  10 000,00 36 265,00 
921 92195 4300  25 000,00 142 525,00 
926 92601 4260   4 000,00 60 500,00 
926 92601 4300  5 000,00 57 000,00 

9. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica- Grzegorzew” o kwotę 
285 990,46 zł, do kwoty 0,00 zł, 

2) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej Ponętów Dolny- Tarnówka” o kwotę 7 000,00 zł do kwoty 
7 000,00 zł, 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Borysławice Kościelne” o kwotę 34 000,00 zł, 
do kwoty 700 750,00 zł, 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
dróg gminnych” o kwotę 26 290,46 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Borysławice Zamkowe” o kwotę 153 700,00 zł 
do kwoty 153 700,00 zł, 

3) W dz. 700 rozdziale 70005 w § 6060: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
działki” w kwocie 30 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł, 

4) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 5



- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa wraz 
z modernizacją Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- 
Etap I Rozbudowa o nowe sale dydaktyczne” o kwotę 35 000,00 zł, do 
kwoty 35 000,00 zł, 

5) W dz. 921 rozdziale 92120 w § 6570: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 500 000,00 zł, do 
kwoty 40 000,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 
40 000,00 zł.  

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Dokonano przesunięć dotacji celowej pomiędzy jednostkami w dz. 
801 rozdziale 80103 w § 2310- 11 000,00 zł (Gmina Kłodawa- 8 000,00 zł, 
Gmina Chodów- 3 000,00 zł) oraz w dz. 801 rozdziale 80104 w § 2310- 
75 607,00 zł (Gmina Miejska Koło- 55 607,00 zł, Gmina Kłodawa- 5 000,00 zł, 
Gmina Osiek Mały- 15 000,00 zł), 

2) Zmniejszono planowaną dotację celową na pomoc finansową w dz. 
600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 285 990,46 zł, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica- Grzegorzew” 
o kwotę 285 990,46 zł, do kwoty 0,00 zł, 

3) Zmniejszono planowane dotacje celowe w dz. 921 rozdz. 92120 § 
6570 o kwotę 1 000 000,00 zł, z tego: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 500 000,00 zł, do 
kwoty 40 000,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 
40 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 6



§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 109 750,00 zł w tym wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
23 526,00 zł oraz wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 86 224,00 przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 99 750,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 10 000,00 zł. 

11. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 34 466,38 zł, 

2) celowe w wysokości 61 000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 61 000,00 zł.”. 

12. § 13. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1) dochody 500 847,00 zł 

2) wydatki 500 847,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
Dokonano zmniejszenia § 4220 o kwotę 240,00 zł oraz zwiększenia § 
4210 o kwotę 240,00 zł. 

13. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej określającym dochody 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
w zadaniach inwestycyjnych dokonano zmian w sposób następujący: 

- dokonano zmniejszenia planowanych dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 § 
6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 o kwotę 980 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w dz. 921 rozdz. 92120 § 
6570 dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publiczny o kwotę 980 000,00 zł, z tego na 
zadania inwestycyjne: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku 
drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” 
o kwotę 490 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 7



- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Grzegorzewie” o kwotę 490 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł. Dokonano 
zmian w załączniku Nr 9. 

14. § 15a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w: 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 w łącznej kwocie 16 418,00 zł, przeznacza się 
na: jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę zadania w łącznej 
kwocie 1 530,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3280. - 1 500,00 zł, 

§ 4210. - 30,00 zł, oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 14 888,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3290. - 14 840,00 zł, 

§ 4210. - 48,00 zł. 

15. § 1 ust. 8 pkt 3 Uchwały Nr LVIII/375/2023 z dnia 26 września 2023r. 
otrzymuje nowe brzmienie: 

1) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
budynku remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
50 000,00 zł, 

16. § 1 ust. 12 Uchwały Nr LVIII/375/2023 z dnia 26 września 2023r. 
otrzymuje nowe brzmienie: W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej 
określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80103 w § 2310 o kwotę 
2 000,00 zł, do kwoty 6 000,00 zł, z tego dla Gminy Chodów 2 000,00 zł, 

2) Zmniejszono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80104 w § 2310 o kwotę 
2 000,00 zł, do kwoty 60 607,00 zł, z tego zmniejszenia dla Miasta Koło 
o kwotę 2 000,00 zł, 

3) Zwiększono w dz. 921 rozdziale 92116 w § 2480 dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 
310 000,00 zł. 

17. § 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 8



„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 2 469 012,54 zł”.. 

18. § 1 ust. 7 Uchwały Nr LVIII/375/2023 z dnia 26 września 2023r. rozdz. 
75023 § 4120 otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

750 75023 4120  7 500,00 83 832,50 
921 92109 4210  10 000,00 29 850,00 

19. § 1 ust. 11 pkt 5 Uchwały Nr LX/392/2023 z dnia 7 listopada 2023r. 
otrzymuje nowe brzmienie: W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
budynku remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 1 731,00 zł, do kwoty 48 269,00 zł. 

20. § 1 ust. 2 pkt 2 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 1 288 919,12 zł”.. 

21. § 1 ust. 8 Uchwały Nr LX/392/2023 z dnia 7 listopada 2023r. otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe 
zwiększa się o kwotę 237 900,00 zł do kwoty 23 101 831,28 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75618- wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- zmniejszono 
planowane dochody w § 0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 5 641,00 zł oraz zwiększono 
planowane dochody w § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 12 373,00 zł, 

- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- zwiększono planowane dochody w § 2920 subwencje 
ogólne z budżetu państwa o kwotę 12 644,00 zł, zgodnie z pismem Ministra 
Finansów Nr ST.4751.2.18.2023.10g z dnia 24 listopada 2023r., 

- w rozdziale 75802- uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego- zwiększono planowane dochody w § 2750 środki na uzupełnienie 
dochodów gmin o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr 
ST.4751.1.15.2023.g z dnia 8 listopada 2023r. 

- w rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia- zmniejszono planowane dochody 
w § 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 980 000,00 zł, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zwiększono planowane dochody 
w § 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 306,00 zł, 

- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- wprowadzono planowane dochody 
w § 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw w kwocie 9 782,61 zł, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększono 
planowane dochody w § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 4 625,00 zł. Po 
stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta na realizację zadań. W załączniku Nr 2 wydatki budżetu 
dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- zmniejszono planowane 
wydatki w § 6300- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 285 990,46 zł, zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 1



nr 3403P na odcinku Leśnica- Grzegorzew” o kwotę 285 990,46 zł, do kwoty 
0,00 zł, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zwiększono planowane wydatki 
w § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej kwocie 
220 990,46 zł, z tego: wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa drogi gminnej Ponętów Dolny- Tarnówka” o kwotę 7 000,00 zł 
do kwoty 7 000,00 zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borysławice Kościelne” o kwotę 
34 000,00 zł, do kwoty 700 750,00 zł, zwiększono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 26 290,46 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Borysławice Zamkowe” o kwotę 153 700,00 zł do 
kwoty 153 700,00 zł, § 4300 o kwotę 1 500,00 zł 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- wprowadzono 
planowane wydatki w § 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych w kwocie 30 000,00 zł, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin- zmniejszono planowane wydatki w § 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
32 120,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w łącznej kwocie 99 652,00 zł, 
z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 2 000,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 75 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
20 6522,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej o kwotę 2 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- 
zmniejszono planowane wydatki w łącznej kwocie 20 701,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń o kwotę 417,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę 9 794,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 359,00 zł, 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
2 209,00 zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000,00 zł, 4260 zakup 
energii o kwotę 1 400,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 996,00 zł, 
4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł, 4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2 800,00 zł, 
4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 26,00 zł 
oraz zwiększono planowane wydatki w łącznej kwocie 9 360,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
700,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 8 600,00 zł, 4360 opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 60,00 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 75095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4100 wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne o kwotę 2 000,00 zł, dostosowując 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zwiększono planowane 
wydatki w łącznej kwocie 15 550,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 250,00 zł, 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 13 200,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 
800,00 zł, 4430 różne opłaty i składki o kwotę 1 300,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- zwiększono planowane wydatki 
w § 4810 rezerwy o kwotę 34 283,38 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- zwiększono planowane wydatki 
w łącznej kwocie 242 127,05 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 916,00 zł, 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39 949,00 zł, 4440 odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 148,05 zł, 
4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 165 114,00 zł, 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35 000,00 zł (wprowadzono 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa wraz z modernizacją Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- Etap I Rozbudowa o nowe 
sale dydaktyczne” o kwotę 35 000,00 zł, do kwoty 35 000,00 zł) oraz 
zmniejszono planowane wydatki w łącznej kwocie 122 060,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4110 o kwotę 13 475,00 zł, 4120 o kwotę 
22 497,00 zł, 4210 o kwotę 44 280,00 zł, 4240 o kwotę 1 270,00 zł, 
4260 o kwotę 3 189,00 zł, 4270 o kwotę 9 093,00 zł, 4280 o kwotę 190,00 zł, 
4300 o kwotę 16 460,00 zł, 4360 o kwotę 259,00 zł, 4390 kwotę 1 300,00 zł, 
4410 o kwotę 1 172,00 zł, 4430 o kwotę 3 893,00 zł, 4700 o kwotę 1 050,00 zł, 
4710 o kwotę 3 932,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększeń i zmniejszeń dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- - dokonano zwiększeń i zmniejszeń 
dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80107- świetlice szkolne- dokonano zwiększeń i zmniejszeń 
dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zwiększeń 
i zmniejszeń dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80146- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - dokonano 
zwiększeń i zmniejszeń dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 3



- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zwiększeń 
i zmniejszeń dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych - dokonano zwiększeń i zmniejszeń 
dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80150- realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększeń i zmniejszeń dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- dokonano zwiększeń i zmniejszeń 
dostosowując plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6 732,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 220,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4110 o kwotę 200,00 zł, 4120 o kwotę 20,00 zł oraz zmniejszono 
planowane wydatki w § 4170 o kwotę 220,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 378,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 3280 o kwotę 300,00 zł, 4350 o kwotę 78,00 zł oraz zmniejszono 
planowane wydatki w § 4210 o kwotę 72,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego zmniejszono planowane wydatki w § 4170 o kwotę 
2 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 9 782,61 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4010 o kwotę 8 174,67 zł, 4110 o kwotę 1 407,67 zł, 4120 o kwotę 200,27 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 8 625,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4210 o kwotę 3 625,00 zł, 4300 o kwotę 
5 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 4



- w rozdziale 90013- schroniska dla zwierząt- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4210 o kwotę 2 000,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4300 o kwotę 500,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 20 900,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4170 o kwotę 14 400,00 zł, 4210 o kwotę 
5 000,00 zł, 4270 o kwotę 1 500,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92120- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 1 000 000,00 zł, z tego w § 
6570 o kwotę 1 000 000,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i prace restauratorskie przy 
budynku drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Borysławicach 
Kościelnych” o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 40 000,00 zł, zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i prace 
restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” 
o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 40 000,00 zł, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 35 000,00 zł, z tego w poszczególnych 
paragrafach: 4210 o kwotę 10 000,00 zł, 4300 o kwotę 25 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 9 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4260 o kwotę 4 000,00 zł, 4300 o kwotę 5 000,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków 
inwestycyjnych i majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 
600 rozdziale 60014 w § 6300: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica- 
Grzegorzew” o kwotę 285 990,46 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 600 rozdziale 
60016 w § 6050: wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Ponętów Dolny- Tarnówka” o kwotę 7 000,00 zł do 
kwoty 7 000,00 zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borysławice Kościelne” o kwotę 
34 000,00 zł, do kwoty 700 750,00 zł, zwiększono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 26 290,46 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Borysławice Zamkowe” o kwotę 153 700,00 zł do 
kwoty 153 700,00 zł, w dz. 700 rozdziale 70005 w § 6060: wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki” w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 5



30 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 
wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa wraz 
z modernizacją Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- Etap 
I Rozbudowa o nowe sale dydaktyczne” o kwotę 35 000,00 zł, do kwoty 
35 000,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92120 w § 6570: zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i prace restauratorskie 
przy budynku drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Borysławicach 
Kościelnych” o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 40 000,00 zł, zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i prace 
restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” 
o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 40 000,00 zł. W załączniku Nr 5 do uchwały 
budżetowej określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Dokonano przesunięć dotacji celowej pomiędzy jednostkami w dz. 
801 rozdziale 80103 w § 2310- 11 000,00 zł (Gmina Kłodawa- 8 000,00 zł, 
Gmina Chodów- 3 000,00 zł) oraz w dz. 801 rozdziale 80104 w § 2310- 
75 607,00 zł (Gmina Miejska Koło- 55 607,00 zł, Gmina Kłodawa- 5 000,00 zł, 
Gmina Osiek Mały- 15 000,00 zł), 

2) Zmniejszono planowaną dotację celową na pomoc finansową w dz. 
600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 285 990,46 zł, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica- Grzegorzew” 
o kwotę 285 990,46 zł, do kwoty 0,00 zł, 

3) Zmniejszono planowane dotacje celowe w dz. 921 rozdz. 92120 § 
6570 o kwotę 1 000 000,00 zł, z tego: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 500 000,00 zł, do 
kwoty 40 000,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Grzegorzewie” o kwotę 500 000,00 zł, do kwoty 40 000,00 zł. 

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 109 750,00 zł w tym wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 23 526,00 zł oraz 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
86 224,00 przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 99 750,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 10 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 6



§ 12. uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 34 466,38 zł, 

2) celowe w wysokości 61 000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 61 000,00 zł.” 

§ 13. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1) dochody 500 847,00 zł 

2) wydatki 500 847,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
Dokonano zmniejszenia § 4220 o kwotę 240,00 zł oraz zwiększenia § 
4210 o kwotę 240,00 zł. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej określającym 
dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
w zadaniach inwestycyjnych dokonano zmian w sposób następujący: 

- dokonano zmniejszenia planowanych dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 § 
6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 o kwotę 980 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w dz. 921 rozdz. 92120 § 
6570 dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publiczny o kwotę 980 000,00 zł, z tego na zadania 
inwestycyjne: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła 
p.w. Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 490 000,00 zł, 
do kwoty 0,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Grzegorzewie” o kwotę 490 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł. Dokonano zmian 
w załączniku Nr 9. 

§ 15a. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w: 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 w łącznej kwocie 16 418,00 zł, przeznacza się 
na: jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę zadania w łącznej 
kwocie 1 530,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3280. - 1 500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 7



§ 4210. - 30,00 zł, oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 14 888,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3290. - 14 840,00 zł, 

§ 4210. - 48,00 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie 
i planie finansowym poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią 
prawidłową realizację budżetu.  

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160EF17D-24B2-4433-B16D-0475E1E47A3D. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR LXI/408/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 9
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 9
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 9 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 9
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 9
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 9 pkt 5
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 9 pkt 5


	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 10 pkt 3
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 10 pkt 3



	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	ust. 11 w § 9
	zm. § 12 w § 9 ust. 11
	pkt 1 w § 9 ust. 11 zm. § 12
	pkt 2 w § 9 ust. 11 zm. § 12
	lit. a w § 9 ust. 11 zm. § 12 pkt 2



	ust. 12 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 12
	pkt 2 w § 9 ust. 12

	ust. 13 w § 9
	tir. 1 (12) w § 9 ust. 13
	tir. 2 (13) w § 9 ust. 13

	ust. 14 w § 9
	tir. 1 (14) w § 9 ust. 14
	tir. 2 (15) w § 9 ust. 14


	§ 3280
	§ 4210
	§ 3290
	ust. 15 w § 4210
	pkt 1 w § 4210 ust. 15
	tir. 1 (16) w § 4210 ust. 15 pkt 1


	ust. 16 w § 4210
	pkt 1 w § 4210 ust. 16
	pkt 2 w § 4210 ust. 16
	pkt 3 w § 4210 ust. 16

	ust. 17 w § 4210
	ust. 18 w § 4210
	ust. 19 w § 4210
	tir. 1 (17) w § 4210 ust. 19

	ust. 20 w § 4210
	ust. 21 w § 4210
	zm. ust. 8 w § 4210 ust. 21


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


